Pouso Alegre, 22 de Maio de 2013.

Ofício Nº 337/2013

Prezado Senhor,

Em face do contrato firmado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Empresa PRIMER  PRODUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA - ME, encaminhamos em anexo  a documentação para contratação de André Luiz Boscolo de Souza: Atestado de Saúde Ocupacional, cópia do  Certificado de Reservista de 1° Categoria, cópia da  Carteira Nacional de Habilitação, cópia do R.G., C.P.F., cópia do Comprovante de Residência, cópia do Título de Eleitor, cópia da Carteira de Trabalho, bem como a Carteira de Trabalho original.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Ilson Betim

Primer Produção e Locação Ltda - ME

Florianópolis-SC
PAGE